Протокол №10
Заседание муниципальной избирательной комиссии Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
«12 июля» 2021 года.                                                                                                 с. Оксино
Присутствуют члены МИК:
1. Выучейская А.А.
2. Горбачева Л.И.
3. Жилинская Е.Е.
4. Шевелёва О.Н.
5. Попова Н.И.
Кворум имеется
Повестка заседания:
Принятие решений:
1. О форме избирательного бюллетеня, требованиях к изготовлению и порядке контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на выборах Главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
2. О форме избирательного бюллетеня, требованиях к изготовлению и порядке контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
Голосовали: «за» - 5, «против» - нет.
Слушали: Выучейскую А.А. председателя муниципальной избирательной комиссии Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
Решили:
· Протокол №9 заседания муниципальной избирательной комиссии Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО утвердить.
· Решения № 41, 42, 43, 44, 45, 46 утвердить.
· Разместить настоящее решение на официальном сайте Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
Председатель избирательной комиссии
Сельское поселение
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
                                                                                                              ________/Выучейская АА
Секретарь избирательной комиссии
Сельское поселение
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                  _________/Горбачева ЛИ.